
Van: MR 
@odijmond.nl> 

Verzonden: 
26-10-2021 13:47 

Aan: 

MN <odijmond.nl>, 

NE NE 

CC: 

ME beverwijk. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: 

RE: 
Gestuurde 

boring 
duiker 

Aagtenbelt>boorstelling 8&9-11, asfalt 
per 

week 47 of later 

en 

Ik heb verder 
geen opmerkingen 

als de werkzaamheden 
beperkt blijven tot 

de betreffende locatie 
en 

onderzochte 

diepte. 

Met 
vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

J 

es 

odijmond 

OMGEVINGSDIENST IJMOND 

Adviseur bodem 
en geluid 

OD IJmond 

Tr 

werkdagen: ma 
t/m do 

www.odijmond.nl 

Van: 

EN <l@odijmona.nl> 

Verzonden: 
dinsdag 

26 oktober 2021 11:36 

Aan: 

< 

@beverwijk.nl> 

CC: 

< 

@beverwijk.nl>; Ml @odijmond.nl> 

Onderwerp: 
FW: Gestuurde 

boring 
duiker 

Aagtenbelt=boorstelling 8&9-11, 
asfalt 

per 
week 47 of later 

Hoi 

dank voor de informatie. Zo te zien vormt de bodemkwaliteit 
geen belemmering 

voor de 

werkzaamheden. 
Er 

komt ook 
geen grond vrij. als je toch 

nog specifieke aandachtspunten 

hebt, laat het dan even aan ons 
weten. 

Met 
vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

  

  

  

  

   

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

J 

Accounthouder 
Omgevingsdienst 

IJmond 

Tel. 06 

MR 

Van: 

MES 

<N ooeverwik.n 
Verzonden: 

dinsdag 
26 oktober 2021 10:48 

Aan: 
5 Ki 

< 

beverwijk.nl> 

CG: 
Mi 

< 

beverwijk.nl> 

Onderwerp: 
FW: Gestuurde 

boring 
duiker 

Aagtenbelt=boorstelling 8&9-11, 
asfalt 

per 
week 47 of later 

Hallo 

Ik heb 
een planning gekregen van onze projectleider voor 

het 
vervangen 

van 
de duiker in de randsloot 

op 

Aagtenpark. 
De 

huidige 
duiker is verzakt 

en 
heeft daardoor risico 

op 
dichtslibben. Recent heeft hier al 

een 
keer 

een 

pomp bij gestaan. 

De 
aannemer 

is de firma 
Welvreugd. 

Er is 
voor 

het werk ook 
milieukundig 

onderzoek 
geweest. Uitgevoerd 

door HB 

Advies. De eventuele 
maatregelen en begeleiding 

is door 
Welvreugd meegenomen 

in offerte. 

Het werk wordt in 
overleg 

met RAUM 
uitgevoerd. 

Groet, 

(geanonimiseerd)

   

   

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

J 

Met 
vriendelijke groet, 

J 

ProjectcoAfrdinator Ingenieursbureau 

Gemeente 
Beverwijk 

Postbus 450 

1940 AL 
Beverwijk 

www.beverwijk.nl 

telefoon: 0251-256256 

mobiel: 06- 

Email: 
beverwijk.nl 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

van: 

EE 

Verzonden: 
maandag 

Ee 

oktober 2021 12:14 

Aan: 
recreatienoordholland.nl>; EN 

<l eveverwijk.nl= 

CC: 
< 

beverwijk.nl> 

Onderwerp: 
RE: Gestuurde 

boring 
duiker 

Aagtenbelt=boorstelling 8&9-11, 
asfalt 

per 
week 

47 
of later 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

    

   

  

   

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



Goedemorgen 

Zojuist 
de 

planning van 
de 

boorstelling doorgekregen, staat voor 
week 

45 
op maandag 

8-11 
en dinsdag 

9-11 

ingepland voor 
de 

boring van 
de duiker 

Aagtenbelt. 

(Eind) 
week 

44 
zal voorbereidend 

grondwerk starten, 
aanÂ©ÂÁ©nsluitend week 

45 
op boring restant grondwerk en 

leverantie&montage 
uitstroombakken. 

Aangezien enige uitloop mogelijk is, 
zeker mbt leverantie en 

montage uitstroombakken, lijkt mij 
dat 

per 
week 47 

RAUM beste de asfaltwerkzaamheden kan 
inplannen 

voor 
op 

de 
Aagtenbelt. 

Hebben zowel 
Welvreugd/gemeente en 

in week 46 wat 
speling 

mbt afronden werkzaamheden of 

voorbereiden 
asfaltwerkzaamheden, 

dat 
bijt 

elkaar niet in week 46. 

Er is 
geen 

bestek 
van werkzaamheden, 

de uit te 
voeren 

werkzaamheden 
zijn 

in 
opdracht 

benoemd. 

(geanonimiseerd)

J 

Technisch 
CoAfrdinator 

Gemeente 
Beverwijk 

Postbus 450 

1940 AL 
Beverwijk 

www.beverwijk.nl 

    

   

   

    (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

email: 

beverwijk.nl 

Van: le 
recreatienoordholland.nlj 

Verzonden: 
donderdag 

14 oktober 2021 08:54 

Aan: 

< 

beverwijk.nl>; Ml eveverwijk.nl> 

CC: 
< 

beverwijk.nl> 

Onderwerp: 
RE: Gestuurde 

boring duiker>terreininrichting&detail-enginering 

Goedemorgen 
en 

In verband 
met 

herstelwerkzaamheden 
aan 

het asfalt 
van een 

deel 
van 

de 
aanvoerroute zou 

ik 

graag 
zo 

spoedig mogelijk 

de 

planning 

en bestek van de duikerklus 

ontvangen. 

De 
aannemer 

die het asfaltwerk 
voor 

zijn rekening 
neemt 

doet dit in combinatie 
met een 

andere asfaltklus elders in 
ons 

gebied 
en 

kan deze zodoende 

koppelen zijn 

werkzaamheden 
starten 

is week 
45. 

Ik sluit 

graag 
aan 

bij 

de schouw 

voorafgaand 
aan 

de werkzaamheden. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Met vriendelijke 

an (geanonimiseerd)

   

   

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
reatienoordholland.nl 

Werkzaam 
voor 

recreatieschap 
Alkmaarder- 

en 

Uitgeestermeer 

Www.alkmaarder-enuitgeestermeer.nl 

Lagendijk 

33, 
1911 MT 

Uitgeest 

RECREATIE 

Noord-Holland 

  

Recreatie 
Noord-Holland 

Ô 
www.recreatienoordholland.nl 

Genieweg 

46 

| 

Postbus 2571 

1981 LN 
Velsen-Zuid 

2002 RB 
Haarlem 

Recreatie Noord-Holland heeft een ontzettend mooi 
jaarverslag 

2020 
gemaakt. Bekijk 

‘m 
hier. 

    

  

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Van: Ml evevervikn- 
Verzonden: 

vrijdag 
8 oktober 2021 09:41 

Aan: 

< 
beverwijk.nl> 

CC: 

EE 
ooreroienen <leveverwijk.nl= (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
RE: Gestuurde 

boring duiker>terreininrichting&detail-enginering 

Hallo 
(en 

in 
cc), 

Plan is akkoord 
wat mij 

betreft. 
Graag 

ook het akkoord 
van 

Graag 
ook 

voorafgaand aan 
alle werkzaamheden 

een 
schouw 

met Welvreugd, 
RAUM 

en jou 
uitvoeren. Wat 

mij 

betreft 
met een fotorapportage van 

de 
rijwegen, fietspaden, parkeerterrein. 

En dit 
aan 

elkaar toezenden 
(desnoods 

met een 
krabbel 

eronder). 
Zodat 

er 
achteraf 

geen 
discussie hoeft 

te zijn over 
schades of die 

er 
wel of niet al 

waren. 

Met 
vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

   

  
  

n 

J 

ProjectcoAfrdinator Ingenieursbureau 

Gemeente 
Beverwijk 

Postbus 450 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



1940 AL 
Beverwijk 

www.beverwijk.nl 

telefoon: 0251-256256 

mobiel: 06- 

Email: 

beverwijk.nl 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Van: 

Verzonden: 

donderdag 
7 
oktober 2021 10:21 

(geanonimiseerd)

Aan: 
Rl 

< 
beverwijk.nl> 

CC: 
B 

< 

recreatienoordholland.nl>; Ml @veverwijk.nl> 
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
FW: Gestuurde 

boring duiker>terreininrichting&detail-enginering 

Urgentie: Hoog 

    

   

  

   

   

  

(geanonimiseerd)J 

Zie 
bijlage met 

ontvangen terreininrichting/werkwijze te Aagtenbelt plus detail-engineering van 
de 

hdd-boring 
tbv 

realiseren duiker. 

De uiteinde 
van 

de 
boring 

worden 
na aanbrengen 

dmv 
vrijgraven 

ook 
met hartlijn boring op -0,85m t.o.v. 

NAP ook 

gerealiseerd 
waarna de 

hdpe-uitstroombakken aangebracht worden, hetgeen 
zal resulteren in een 

praktisch vrijwel 

vlakke duiker met b.o.b.-duiker rond de 
-0,99m/-1,00m 

NAP conform 
opgaaf. 

Te handhaven 
slootpeil 

is 
-0,90m 

NAP, hetgeen 
de duiker in ruststand 

voor 
33% vult 

en 
66% beschikbaar is 

voor grotere afvoercapaciteit&opvangen 

eventuele 
rest-zetting. 

Wat 
mij 

betreft allemaal akkoord 
en keurig uitgewerkt, 

zie 
je mede-goedkeuring tegemoet 

tbv akkoord- 

terugkoppeling richting Welvreugd. 
Daarna kan de 

aangepaste 
definitieve offerte tbv 

opdracht uitgewerkt 
worden. 

J 

Technisch 
CoAfrdinator 

Gemeente 
Beverwijk 

Postbus 450 

1940 AL 

Beverwijk 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Van: 

ME 

NE ev euoc.nll 
Verzonden: 

woensdag 
6 oktober 2021 17:19 

Aan: 

BEEN <leveverwijk.nl= 

Onderwerp: 
RE: Gestuurde 

boring duiker>hartlijn boring op -0,85m 
t.o.v. NAP 

Goedemiddag, 

Hierbij 
de 

nog 
beloofde 

tekening. 
Mochten 

er 
nog vragen zijn 

hoor ik dit 
graag. 

Met 
vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

WELVREUGD 

Welv, 
| Burgerweg 

2a 
| 
3155 DB Maasland 

T01 
|F 

010 5926183 

E 
eugd.nl | www.welvreugd.nl 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Van: 

BE <loveverwijkn!= 

Verzonden: 
woensdag 

6 oktober 2021 10:48 

Aan: 

BEEN -lo 

velvrevao.nl= 

Onderwerp: 
RE: Gestuurde 

boring duiker>hartlijn boring op -0,85m 
t.o.v. NAP 

Beste 

Zojuist 
telefonisch 

besproken, en hierbij per 
mail de 

bevestiging. 

Gaarne in 
ontwerp/tekening 

de 
hartlijn boring 

t.o.v. NAP 
aanpassen 

naar -0,85m 
t.o.v. NAP betreffende vlak/recht te 

boren 
gedeelte. 

Uiteinde 
van boring 

kunnen dan dmv 
vrijgraven 

ook 
naar 

die 
hoogte gerealiseerd 

worden. 

Hierdoor komt b.o.b. 
hdpe315 

dan rond de 
opgegeven -1,00m NAP, hetgeen 

-10cm t.o.v. 
gewenst en 

te handhaven 

slootpeil is.(zie 
onderstaande eerdere mail rood 

ge-arceerd). 

Zie 
aangepaste tekening tegemoet, voor 

de rest 
geen op-/aanmerkingen op tekening. 

Van: 
5 

Verzonden: 
donderdag 

30 
september 

2021 14:48 

Aan: 

Me welvreugd.nl> 

Onderwerp: 
FW: 

Aagtebelt, slootpeil -0,90m 
NAP tbv b.o.b. 

hdpe 
rond315 

op 
-1,00m 

NAP 

Middag 

Moest ff 
zoeken, 

zie 
bijlagen met 

eerder 
aan advies-/milieukundig 

adviesbureau verzonden informatie 
en hoogte 

slootpeil op 
-0,90m 

NAP. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

  

   

   

  

  

  

(geanonimiseerd)

  

  

  

   

(geanonimiseerd)



Aangezien er een hdpe 
rond 315 

ipv hdpe rond400/avegaarboring gerealiseerd gaat 

worden> de b.o.b. 
hdpe315 

thv 

in-/uittredepunt en bij hdpe-uitfstroombakken op 
-1,00m 

NAP 
realiseren(mooi 

rond/standaard 
getal). 

Hierdoor is duiker/buis 
voor 

1/3° 
gevuld 

onder normale 
omstandigheden, en 

is 
er 

2/3° 
van 

buisdiameter 

beschikbaar voor 
opvangen 

van 
nog 

te verwachten 
restzettingen. 

Tevens 
gaarne hdpe-instroombak 

voorzien 
van 

vuilrooster 
waarbij demontage/moeren 

zich boven bovenkant 

duiker/buis 
bevinden, opdat men 

niet onder water moet sleutelen als rooster 
voor onderhoud/doorspuiten tijdelijk 

verwijderd 
moet worden. 

Laatste 
bijlage 

is allereerste info mbt verzoek tot 
prijsopgaaf. 

In laatste 
bijlage/verkennend bodemonderzoek, 

staan 
op bladzijde 

15t/m17 overzicht 
van meetpunten/boringen plus 

Xe, Y-Z-coÂrdinaten 
vermeld. 

Maaiveld thv 
in-/uittredepunten 

zit rond de 
0,00m 

NAP. 

J 

Technisch 
CoAfrdinator 

Gemeente 
Beverwijk 

Postbus 450 

1940 AL 
Beverwijk 

www.beverwijk, 

Technisch 
CoAffrdinator 

Gemeente 
Beverwijk 

Postbus 450 

1940 AL 
Beverwijk 

  

(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

   

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

www.beverwi 

Van: 

MM reu. 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Verzonden: 
dinsdag 5 

oktober 2021 14:06 

Aan: Mleveverwijk.nl= 

Onderwerp: 
Gestuurde 

boring 
duiker 

Goedemiddag, 

Hierbij 
de 

tekening voor 
de 

gestuurde boring 
zoals met 

mijn collega besproken. 
Ik stuur de 

gemaakte 

tekening op 
ter 

beoordeling. 
Mochten 

er 
vragen zijn 

hoor ik dit 
graag. 

Met 
vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

WELVREUGD 

  

   

   

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

J 

Welvr 
| Burgerweg 

2a 
| 
3155 DB Maasland 

T01 F 010 5926183 

E 
welvreugd.nl | www.welvreugd.nl   

(geanonimiseerd)



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


